, ~ FORTEPIAN
®'a■~-^'.vip^'aw,acl1'za rubli 140 do sprzeda-

2 do r.er®.ja. 14, stróż wskaże; od
można. —21396—1—3

przedania 2 powodu braku miejsca

^niitixr Mebli
" ,c'1e.j robot’ dawniejszego fasonu, pięknej i

V kall“P‘a’ 2 f0,ele’ 6
c ® Nr 85 n„ —Ulica Krakowskie-Przed-

- no*y, mieszkania 7.
—21369—1—3

W dniu 2 (14) Października 1879 r. o godzi
nie 10 z rana w Warszawskim Sądzie Okręgo
wym w Wydziale JV publicznie przez licytację
sprzedane będą w drodze działów

Dsie oateine Posesje w Warszawie
od ulicy Marszałkowskiej pod Nr 1447A (no
wym 25) i od ulicy Wielkiej Nr 1447B (nowym
2), graniczące z fabryką tabaczną „Union11 da

Dicli'm^e^v ^SZ^a^° dostarczenie im zdrowych i ta-
bowiem miano tu na względzie; stowarzyszenie
%ność doid°’ ył° s°b’c za C®1 podać robotnikom mo-

jscia do posiadania domku na własność przez

Poniedziałek. Dnia 1 (13) października 1879 roku.

umiarkowane potrącanie kwot z wypłacanego im za
robku.

I tak, kto obejmując w posiadanie domek zapłaci
z góry 250 do 300 franków’ (około 75 rs.). ten staje
się już jego posiadaczem; resztujący zaś szacunek tej
nieruchomości rozdziela się na raty w ciągu 16 do 20
lat spłacić się mające.